Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  54/4-нк-к          31.08.2020г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии от 31 августа 2020 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2020 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очно-заочной формы обучения по программам среднего профессионального

образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения.

09.02.07 Информационные системы и программирование (20-ВИСП(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Ахмадов Абдуллахи Хасбулатович

2.  Баматгириев Райбек Альвиевич

3.  Висамбиев Рамзан Олхазурович

4.  Гунаев Магомед Абдулвадудович

5.  Дагалов Турпал Абубакарович

6.  Дзайналабдиев Адам Лечиевич

7.  Момуева Раяна Шагомедовна

8.  Мусаев Турпал-Али Адамович

9.  Садаев Салах Рамзанович

35.01.01 Мастер по лесному хозяйству (20-ВМЛХ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Булуева Иман Шамилевна

2.  Вацуева Седа Казбековна

3.  Вацуева Силана Казбековна

4.  Гоштаева Асет Увайсовна

5.  Джамулаев Алимхан Ризванович

6.  Зухаева Аминат Русланбековна

7.  Махмудов Омар Алиевич

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 19 от 31.08.2020 г.